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Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 2176 Erdőkürt, Kossuth út 51. 
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2. SZÁMÚ 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
(Ülés ideje: 2018. február 7.) 

 
 
 
 
 
 
 

Napirend: 
 
 

1. Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének megtárgyalására 
előterjesztők: polgármesterek (írásos) 
 

2. Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló 
megállapodás módosítására 
előterjesztők: polgármesterek (írásos) 

 
3. Egyebek 
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2. 
Jegyzőkönyv 

 

 
 
Készült: Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. február 7-én 

18.00 órától Egyházasdengeleg és Héhalom Község Önkormányzatának 
Képviselő-testületével megtartott együttes üléséről 

  
Ülés helye: Kultúrház - Tanácskozóterem, Erdőkürt, Kossuth út 51. 
  
Jelen vannak: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester, Berceli Zsolt alpolgármester, Virág 

Julianna képviselők, Füzér Eszter helyettesítő jegyző, Héhalom Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete, Egyházasdengeleg Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 

  
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
  
Az ülést vezeti: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester, Berkes Balázs   Egyházasdengeleg 

polgármestere, Bakos József Héhalom polgármestere 
 
 
Bakos József Héhalom község polgármestere köszöntötte a héhalmi, az egyházasdengelegi és az erdőkürti 
képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Bakos József Héhalom község polgármestere megállapította, hogy a héhalmi 7 tagú képviselő-testület 6 
tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. Átadta a szót Erdőkürt község 
polgármesterének. 
 
Szebenszkiné Palik Katalin Erdőkürt község polgármestere megállapította, hogy az erdőkürti 5 tagú 
képviselő-testület 3 tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. Átadta a szót 
Egyházasdengeleg község polgármesterének. 
 
Berkes Balázs Egyházasdengeleg község polgármestere megállapította, hogy az egyházasdengelegi 5 tagú 
képviselő-testület 5 tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.  
 
Bakos József Héhalom község polgármestere javasolta a meghívóban szereplő napirend elfogadását. 
 
 
Napirendi javaslat: 
 
 

1. Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének megtárgyalására 
Előterjesztők: polgármesterek (írásos) 
 

2. Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló 
megállapodás módosítására 
Előterjesztők: polgármesterek (írásos) 
 

3. Egyebek 
 

 
A képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot 
 
 
(Héhalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett 
javaslatot. Egyházasdengeleg Község önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal elfogadta a 
napirendre tett javaslatot.) 
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Napirendek tárgyalása: 
 
 
 
1. Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének megtárgyalása 

 Előterjesztők: polgármesterek (írásos) 
 

Bakos József Héhalom polgármestere az előterjesztés szerint részletesen tájékoztatta a Képviselő-
testületeket a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetéséről. 
 
Bakos József Héhalom polgármestere megkérte a Képviselő-testületek tagjait, hogy jelezzék észrevételeiket 
és tegyék fel kérdéseiket. 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester javasolta a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi 
költségvetésének elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2018. (II. 7.) számú határozata 

 
1.) Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete – mint fenntartó – a Héhalmi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetését az előterjesztés szerint, 32.976.000 Ft 
bevételi és 32.976.000 Ft kiadási, ezen belül 24.080.485 Ft személyi juttatás, 4.808.515 Ft 
munkaadókat terhelő járulékok és  4.087.000 Ft dologi kiadás előirányzattal elfogadja. 
 
2.) A Képviselő-testületek a Közös Önkormányzati Hivatalban a béren kívüli cafetéria 
juttatás összegét bruttó 200.000 Ft összegben határozzák meg.  
 
3.) A képviselő-testületek megbízzák Héhalom Község Polgármesterét, hogy a Héhalmi 
Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének Héhalom Község Önkormányzata 2018. évi 
költségvetésébe való beépítéséről gondoskodjon. 
 
4.) A Képviselő-testületek megbízzák a jegyzőt, hogy a költségvetés végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
 
 
Határidő: 2018. február 15. 
Felelős: Bakos József polgármester, Berkes Balázs polgármester, Szebenszkiné Palik Katalin 
polgármester, Füzér Eszter helyettesítő jegyző 

 
 
(Héhalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazatta elfogadta a határozatot. 
Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazatta elfogadta a határozatot.) 
 
 
 
2. Javaslat a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló 

megállapodás módosítására  
 Előterjesztők: polgármesterek (írásos) 
 

Bakos József Héhalom polgármestere az előterjesztés szerint tájékoztatta a Képviselő-testületeket a Héhalmi 
Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodásának módosításáról. A 
2018. évi költségvetésbe a jelenlegi 9 fős létszámon felül plusz 1 fő köztisztviselő foglalkoztatásának a 
lehetőségét szükséges megteremteni, melyhez szükséges a megállapodás módosítása. Szóbeli javaslata, 
hogy az előterjesztésben lévő Erdőkürti kirendeltségre betervezett 3 fő helyett, maradjon 2 fő, a plusz 1 fő 
Héhalmi székhelyen szerepeljen létszámként. Jelenleg az erdőkürti kirendeltségen dolgozó betegsége miatt 
szükséges, de nem tudhatjuk, bármelyik hivatalban előfordulhat hasonló probléma, a gazdálkodási előadót 
nem tudja bárki helyettesíteni. A jogszabályban előírt iskolai végzettség és szakképzettség szükséges, amit 
egyik napról a másikra nem lehet megszerezni. 
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Bakos József Héhalom polgármestere megkérte a Képviselő-testületek tagjait, hogy jelezzék észrevételeiket 
és tegyék fel kérdéseiket. 
 
Péter Anna héhalmi képviselő: Javasolja, hogy Héhalmi székhelyre legyen betervezve a létszám és jó lenne, 
ha univerzális dolgozó lenne, hogy ahol szükséges ott helyettesít. 
 
Bodor Tamásné egyházasdengelegi képviselő: Nagyon jó lenne egy plusz fő, aki besegítene ahol szükséges, 
mert nagyon sok a feladat, az új elektronikus program is nehezíti a munkát, amíg betanulják. 
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester: Nem számítottunk rá, hogy a gazdálkodási főelőadó beteg lesz 
hosszabb távon. Érdeklődött megfelelő iskolai végzettségű személy iránt. Az a tapasztalat, hogy akinek van 
végzettsége az Budapestre jár cégekhez, aki fiatal és pályakezdő nincs megfelelő végzettsége sem 
gyakorlata, és nincs, aki betanítsa. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt a polgármester szavazásra bocsátja a javaslatot. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2018. (II. 7.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Héhalmi Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás módosítását és az egységes 
szerkezetbe foglalt megállapodást elfogadja. 
 
A képviselő-testület kéri a jegyzőt, hogy a szóbeli javaslat szerint módosítsa a 
megállapodást. Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Bakos József polgármester, Berkes Balázs polgármester, Szebenszkiné Palik Katalin 
polgármester, Füzér Eszter helyettesítő jegyző 

 
 
(Héhalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazatta elfogadta a határozatot. 
Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazatta elfogadta a határozatot.) 
 
 
 
3. Egyebek 

 
Bakos József Héhalom polgármestere tájékoztatta a képviselő-testületek tagjait a dolgozók leterheltségéről 
és arról, hogy Héhalomban 4 főből 2 fő tanul, a gazdálkodási előadó 6 órában dolgozik és még betanuló a 
munkakörében. Az ASP program bevezetése minden hivatali dolgozónak jelentős többletmunkát jelent az új 
szakrendszerek betanulási időszakában.  
 
Továbbá tájékoztatta a képviselő-testületeket, hogy második körben is meghirdetésre került a jegyzői 
álláspályázat. 
 
Bakos József megkérte polgármestereket, a Képviselő-testületek tagjait, hogy tegyék fel kérdéseiket, 
jelezzék észrevételeiket. 
 
  
Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármesterek az ülést 19.45 órakor bezárták. 

 
 

kmft. 
 
 
 

Szebenszkiné Palik Katalin 
polgármester 

 Füzér Eszter 
helyettesítő jegyző 

 


